

Příloha č. 2 Specifikace předmětu projektu

a) náčrt závlahového systému

b) položkový rozpočet



## Položkový rozpočet

Název	<b>Závlaha veřejně přístupného travnatého hřiště</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	TJ Lokomotiva Česká Lípa
		Začátek výstavby: 2/2018	Projektant:	
Lokalita	TJ Lokomotiva Česká Lípa	Konec výstavby: 1. prosinec 2018	Zhotovitel:	
		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
	bez DPH	DPH 21 %	Celkem
Závlahový systém	155 398,00	32 633,58	188 031,58
Celkem:	155 398,00	32 633,58	188 031,58

## Závlahový systém

Č	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
					Dodávka	Montáž	Celkem
<b>Zařízení staveniště</b>					<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>
1	Přípravné práce, doprava strojů, ubytování	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
<b>Zemní práce</b>					<b>3 654,00</b>	<b>39 900,00</b>	<b>43 554,00</b>
2	Hloubení rýhy frézou hl 0,40, š.015 m	bm	290	65	0,00	18 850,00	18 850,00
3	Obsyb neostrohaným materiálem	bm	290,00	25,00	0,00	7 250,00	7 250,00
4	Zához a hutnění výkopů	bm	290,00	28,00	0,00	8 120,00	8 120,00
5	Manipulace s výkopkem v prostoru stavby	m3	8,00	450,00	0,00	3 600,00	3 600,00
6	Ruční hloubení jam pro postřikovače	ks	4,00	300,00	0,00	1 200,00	1 200,00
7	Drenáž do postřikovače	ks	4,00	220,00	0,00	880,00	880,00
8	Dodávka písku pro pískování (do 10 km)	m3	8,70	420,00	3 654,00	0,00	3 654,00
<b>Potrubí a armatury</b>					<b>23 580,00</b>	<b>10 500,00</b>	<b>34 080,00</b>
9	Rozváděcí potrubí 63 PN 10/PE-HD	m	300,00	65,00	19 500,00	0,00	19 500,00
10	Ftitinky	ks	12,00	340,00	4 080,00	0,00	4 080,00
11	Montáž	bm	300,00	35,00	0,00	10 500,00	10 500,00
<b>Postřikovače, ventilové šachty</b>					<b>40 756,00</b>	<b>3 400,00</b>	<b>44 156,00</b>
12	Výsečový postřikovač - úderový	ks	4,00	9 200,00	36 800,00	0,00	36 800,00
13	Kloubová spojka	ks	4,00	989,00	3 956,00	0,00	3 956,00
14	Instalace postřikovače	ks	4,00	850,00	0,00	3 400,00	3 400,00
<b>Ovládací systém</b>					<b>19 288,00</b>	<b>3 600,00</b>	<b>22 888,00</b>
15	Řídící jednotka - 4 sekce	ks	1,00	8 540,00	8 540,00	0,00	8 540,00
16	Plechový box pro řídící jednotku	ks	1,00	2 234,00	2 234,00	0,00	2 234,00
17	Čidlo srážek Mini Click I	KS	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00
18	Ovládací kabel 5x1,5 mm2	m	300,00	22,00	6 600,00	0,00	6 600,00
19	Kabelová spojka DBY	ks	14,00	51,00	714,00	0,00	714,00
20	Instalace ovládaní, ventilů, ovládacích kabelů	hod	8,00	450,00	0,00	3 600,00	3 600,00
<b>Čerpací stanice, akumulace</b>					<b>0,00</b>	<b>5 720,00</b>	<b>5 720,00</b>
21	Napojení na stávající čerpací stanici	ks	1,00	5 720,00	0,00	5 720,00	5 720,00
<b>Celkem bez DPH:</b>							<b>155 398,00</b>
DPH							32633,58
<b>Celkem s DPH</b>							<b>188 031,58</b>

